
26.09.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389968&rok=2013-09-26

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389968&rok=2013-09-26 1/3

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 343132-2013 z dnia 2013-08-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Konin

Przedmiotem zamówienia jest dostawa polegająca na zakupie urządzeń, oprogramowania i licencji do systemu

infrastruktury informatycznej Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie

(serwer wraz z systemem...

Termin składania ofert: 2013-09-06

Konin: zakup urządzeń, oprogramowania i licencji do istniejącego

systemu infrastruktury informatycznej Powiatowego Ośrodka

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie (serwer wraz z

systemem operacyjnym, macierz dyskowa, komputery stacjonarne

wraz z systemem operacyjnym, komputer wysokowydajny z

systemem operacyjnym, zasilacze awaryjne oraz kompleksowy

system informatyczny do obsługi, prowadzenia i udostępniania baz

danych ewidencji gruntów Powiatu Konińskiego oraz licencje i

gwarancje związane z przedmiotem zamówienia.

Numer ogłoszenia: 389968 - 2013; data zamieszczenia: 26.09.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 343132 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie, Pl.

Wolności 16, 62-500 Konin, woj. wielkopolskie, tel. 63 243 02 91, faks 63 243 02 91.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: zakup urządzeń, oprogramowania i licencji do

istniejącego systemu infrastruktury informatycznej Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i

Kartograficznej w Koninie (serwer wraz z systemem operacyjnym, macierz dyskowa, komputery stacjonarne

wraz z systemem operacyjnym, komputer wysokowydajny z systemem operacyjnym, zasilacze awaryjne oraz

kompleksowy system informatyczny do obsługi, prowadzenia i udostępniania baz danych ewidencji gruntów

Powiatu Konińskiego oraz licencje i gwarancje związane z przedmiotem zamówienia..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=343132&rok=2013-08-26


26.09.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389968&rok=2013-09-26

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389968&rok=2013-09-26 2/3

Część NR: 2   

Nazwa: Dostawa oprogramowania do prowadzenia Ewidencji Gruntów i Budynków - jego instalacja i

konfiguracja

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa polegająca na zakupie

urządzeń, oprogramowania i licencji do systemu infrastruktury informatycznej Powiatowego Ośrodka

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Koninie (serwer wraz z systemem operacyjnym, macierz

dyskowa, komputery stacjonarne wraz z systemem operacyjnym, komputer wysokowydajny z systemem

operacyjnym, zasilacze awaryjne, kompleksowy system informatyczny do obsługi (zakładania i

aktualizowania), prowadzenia i udostępniania baz danych operatów ewidencji gruntów Powiatu Konińskiego

oraz licencje i gwarancje związane z przedmiotem zamówienia). Przedmiot zamówienia składa się z dwóch

następujących części: Cześć 1: -serwer z system operacyjnym (oprogramowaniem systemowym) wraz z

instalacją na którą składa się również konfiguracja i wdrożenie - 1 szt. - macierz dyskowa wraz z instalacją

(konfiguracją) - 1 szt , - komputery stacjonarne wraz z monitorem i osprzętem dodatkowym (klawiatura, mysz)

oraz systemem operacyjnym i oprogramowaniem biurowym - 17 szt, - komputer wysokowydajny z systemem

operacyjnym - 1 szt , - zasilacze awaryjne UPS - 17 szt. Cześć 2: - oprogramowanie (system informatyczny)

służące do zakładania, aktualizacji, prowadzenia, obsługi i udostępniania baz danych operatu ewidencji

gruntów i budynków Powiatu Konińskiego oraz licencje i gwarancje związane z przedmiotem zamówienia wraz

z instalacją, na którą składa się również konfiguracja i wdrożenie - bez limitu użytkowników..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 48.00.00.00-8, 48.82.00.00-2, 30.23.30.00-0, 30.21.40.00-2,

30.21.10.00-1, 30.20.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.09.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

GEOBID Sp. z o.o., ul. Kossutha 11, 41-844 Katowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45723,58 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ



26.09.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389968&rok=2013-09-26

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=389968&rok=2013-09-26 3/3

Cena wybranej oferty: 49474,29

Oferta z najniższą ceną: 49474,29 / Oferta z najwyższą ceną: 91020,00

Waluta: PLN.


